
Projektas 

Nr. TSP-22 

2024-02-01 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2024 m. vasario       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 

6 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-06 sprendimu Nr. TS-58  „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų (2022-08-29 sprendimo Nr. 

TS-190 redakcija) 3 ir 8 punktais, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024-01-25 įsakymą Nr. AT-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovų 

delegavimo“, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA 2023-11-27 raštą Nr. SKA-31 „Dėl 

delegavimo į NVO tarybą“, asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2023-11-30 raštą „Dėl nario delegavimo“, 

Sūduvos vietos veiklos grupės 2023-12-01 raštą Nr. S-23/89 „Dėl asmens į nevyriausybinių 

organizacijų tarybą delegavimo“, VšĮ Kardokų gamtos mokyklos 2023-12-01 raštą Nr. SD-055 „Dėl 

atstovo delegavimo į nevyriausybinių organizacijų tarybą“, visuomeninės organizacijos „Kazlų 

Rūdos verslininkų klubas“ 2023-12-01 raštą Nr. 2023-2 „Dėl atstovų delegavimo“, bendruomenės 

Vieningas Ąžuolas 2023-12-01 raštą „Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubo 

„Harmonija“ 2023-12-04 raštą „Dėl nario delegavimo“, Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Carito 

2023-12-04 raštą Nr. 10-23 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. Sudaryti  Kazlų Rūdos  savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą: 

1.1. Rasa Avietynienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės 

ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja, administracijos direktoriaus deleguota atstovė; 

1.2. Žydrūnas Baltulis, bendruomenės Vieningas Ąžuolas narys; 

1.3. Lina Brusokienė, visuomeninės organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ narė; 

1.4. Ingrida Černiauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vedėja, administracijos direktoriaus 

deleguota atstovė; 

1.5. Raimonda Gelgotienė, Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Carito  narė; 

1.6. Šarūnas Jankauskas, VšĮ Kardokų gamtos mokyklos dalininkas; 

1.7. Giedrė Karsokienė, asociacijos „Jaunoji Sūduva“ valdybos narė; 

1.8. Kristina Mačiokienė, Sūduvos vietos veiklos grupės pirmininkė; 

1.9. Rasa Petruškevičienė, VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubo „Harmonija“ valdybos narė; 

1.10.  Inga Žilionienė, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA pirmininkė; 

1.11. ........................, Tarybos narys (-ė); 

1.12. ........................, Tarybos narys (-ė). 



2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-11-29 sprendimo Nr. 

TS-239 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ 1 punktą. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2024-01-29 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Tikslas – įgyvendinant Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymą, 

sudaryti Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą (toliau – NVO taryba), kuri 

sudaroma 2 metų laikotarpiui. 

NVO tarybos veiklos tikslas yra skatinti nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų 

dalyvavimą nustatant, formuojant ir įgyvendinant nevyriausybinių organizacijų (toliau – NVO) 

plėtros valstybės politiką savivaldybėje bei stiprinti bendradarbiavimą tarp savivaldybės institucijų, 

įstaigų, bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: pagal Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsnio 

1 dalį, NVO taryba sudaroma savivaldybės tarybos sprendimu.  

 Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsnio 3 dalis 

nurodo, kad NVO taryba sudaroma taip, kad ne daugiau kaip 1/2 tarybos narių būtų savivaldybės 

institucijų ir įstaigų atstovai ir ne mažiau kaip 1/2 tarybos narių būtų nevyriausybinių organizacijų, 

veikiančių savivaldybės teritorijoje, atstovai. NVO tarybos nario kadencijos trukmė – dveji metai. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą. 

Teigiamos pasekmės – bus sudaryta NVO taryba, įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymą. 

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai:  

netekusiu galios pripažįstamas Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-11-29 sprendimo Nr. TS-239 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ 1 punktas. 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 2 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: sprendimu patvirtintos NVO tarybos nariai. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo pasirašymo dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024-01-25 įsakymas Nr. AT-35 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos atstovų delegavimo“, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA 2023-

11-27 raštas Nr. SKA-31 „Dėl delegavimo į NVO tarybą“, asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2023-11-30 

raštas „Dėl nario delegavimo“, Sūduvos vietos veiklos grupės 2023-12-01 raštas Nr. S-23/89 „Dėl 

asmens į nevyriausybinių organizacijų tarybą delegavimo“, VšĮ Kardokų gamtos mokyklos 2023-12-

01 raštas Nr. SD-055 „Dėl atstovo delegavimo į nevyriausybinių organizacijų tarybą“, visuomeninės 

organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ 2023-12-01 raštas Nr. 2023_2 „Dėl atstovų 

delegavimo“, bendruomenės Vieningas Ąžuolas 2023-12-01 raštas „Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ 

Kazlų Rūdos Moterų klubo „Harmonija“ 2023-12-04 raštas „Dėl nario delegavimo“, Vilkaviškio 

vyskupijos Kazlų Rūdos Carito 2023-12-04 raštas Nr. 10-23. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Inga Juknelytė 
 
 

 

           


